CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

PREFEITURA : PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA FOLHA Nº01/01

OBRA: ESTRADA SANTO CRUZEIRO DATA: 06/12/2022

LOCAL: ESTRADA SANTO CRUZEIRO                           FORMA DE EXECUÇÃO:

REGIÃO/ MÊS/ REFERÊNCIA: SINAPI - 05/2022 - MINAS GER AIS DIRETA (  ) INDIRETA ( X )

PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 DIAS BDI (%) 29,76%

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS
 1 Iluminação 100,00%

97.242,42

100,00%
97.242,42

 8 Base estrutural 100,00%

12.703,54

100,00%
12.703,54

100,0%

109.945,96

100,0%

109.945,96

________________________________________ _______________________________________________

CONTRATANTE CONTRATADO

CNPJ: 17.912.023/0001-76 CNPJ: 43.995.412/0001-11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA NOMOS STUDIO LTDA-ME

________________________________________ _______________________________________________

PREFEITO MUNICIPAL RESPONSÁVEL PELO PROJETO

CPF: 016.718.278-13 TIAGO BASTOS DOS SANTOS

AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA CREA-MG 128350/D

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

	Página 1